
月份月份月份月份 景點景點景點景點 遊客人數遊客人數遊客人數遊客人數 男性男性男性男性 女性女性女性女性 未滿20歲未滿20歲未滿20歲未滿20歲 20-29歲20-29歲20-29歲20-29歲 30-39歲30-39歲30-39歲30-39歲 40-49歲40-49歲40-49歲40-49歲 50-59歲50-59歲50-59歲50-59歲 60歲以上60歲以上60歲以上60歲以上

202010 青埔休閒遊憩區 1259501 585950 673542 229105 272585 271025 187507 132277 166993

202010 大溪老街 426129 202876 223252 67243 56370 68711 66949 64956 101899

202010 石門水庫風景區 250791 125268 125522 25356 21366 28146 33527 48899 93496

202010 竹圍漁港 236039 124417 111621 31812 27766 34587 44265 44074 53534

202010 慈湖 205706 96253 109453 19738 20118 26698 28462 37532 73158

202010 虎頭山風景特定區 185834 91731 94100 23174 16327 25228 27345 30970 62787

202010 龍潭大池 181416 91062 90354 34572 21220 26669 27361 26296 45298

202010 永安漁港 156205 81982 74223 26916 18345 23829 26777 24589 35749

202010 觀音蓮花園休閒農業區 125475 65356 60119 16755 16852 23631 20727 19334 28176

202010 新屋綠色走廊 107550 56341 51209 18039 13750 18152 19953 15718 21938

202010 角板山 73732 35664 38068 8316 6356 8070 10436 13209 27345

202010 拉拉山 63804 31773 32031 7495 6675 8550 9718 11814 19552

202010 小烏來風景特定區 45750 22211 23539 6050 6035 6540 6585 7057 13483

202010 大溪月眉休閒農業區 43809 22157 21651 6470 4434 5989 6072 7450 13393

202010 五酒桶山步道 37080 19054 18025 2434 2914 4301 6053 8097 13280

202010 羅浮 18622 9447 9175 2177 2017 2478 3211 3172 5567

202010 三坑老街 17439 8756 8683 1999 1692 2459 2434 2945 5910

202010 農博環境教育園區 12139 6886 5253 2348 1300 1773 2283 2001 2434

202010 許厝港溼地 10515 6598 3917 1008 971 1309 1576 2013 3638

202010 觀音濱海遊憩區 5338 2965 2373 1277 891 940 907 749 574

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 桃園市桃園市桃園市桃園市 新北市新北市新北市新北市 台北市台北市台北市台北市 新竹縣新竹縣新竹縣新竹縣 台中市台中市台中市台中市 新竹市新竹市新竹市新竹市 高雄市高雄市高雄市高雄市 彰化縣彰化縣彰化縣彰化縣 台南市台南市台南市台南市 苗栗縣苗栗縣苗栗縣苗栗縣 基隆市基隆市基隆市基隆市 宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣 雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣 南投縣南投縣南投縣南投縣 嘉義縣嘉義縣嘉義縣嘉義縣 花蓮縣花蓮縣花蓮縣花蓮縣 嘉義市嘉義市嘉義市嘉義市 屏東縣屏東縣屏東縣屏東縣 台東縣台東縣台東縣台東縣 澎湖縣澎湖縣澎湖縣澎湖縣 金門縣金門縣金門縣金門縣 連江縣連江縣連江縣連江縣

202010 青埔休閒遊憩區 410593 246094 179688 63391 90729 50557 43156 22462 29460 20871 20165 18819 11241 8914 9308 10492 8148 6649 3624 2165 2200 766

202010 大溪老街 181316 86624 40250 18953 23961 11871 11762 6853 7128 6896 5921 5025 3448 3641 2480 3446 1781 2736 957 397 518 164

202010 石門水庫風景區 116356 43401 24354 15905 11437 8434 5442 4195 2564 3336 2749 2043 2541 1874 1166 1495 977 1653 514 150 138 66

202010 竹圍漁港 98397 75878 28929 7680 4876 5119 1971 1529 1550 1962 1908 1327 862 757 607 1081 319 513 406 130 204 33

202010 慈湖 99563 36074 17695 9635 8462 5229 5663 3233 2865 3223 2746 1483 1396 1617 1028 2756 666 1438 288 290 279 77

202010 虎頭山風景特定區 126141 31036 11482 2725 3569 1859 1378 623 872 885 1612 1027 396 371 304 674 155 238 258 63 99 64

202010 龍潭大池 116303 19330 10256 15087 5184 3890 1904 1221 1376 1274 1084 959 749 554 316 532 292 624 195 112 119 55

202010 永安漁港 65949 30217 13937 18143 4828 8484 1406 1359 988 3923 1584 1058 760 773 517 1071 219 507 267 31 96 88

202010 觀音蓮花園休閒農業區 66151 24393 11370 5298 3907 3342 1121 1224 930 1346 1852 2106 352 456 201 573 184 311 138 55 65 100

202010 新屋綠色走廊 44249 20334 8986 15080 3293 6275 1269 883 702 2384 1127 612 312 542 244 561 168 279 139 5 44 62

202010 角板山 27672 17335 8830 3587 3318 2319 1877 949 1163 1191 1740 659 424 433 322 570 268 749 150 67 93 16

202010 拉拉山 17176 14563 8813 3173 4794 2009 2684 2000 1264 1185 1091 1133 563 674 439 1092 253 574 210 41 59 14

202010 小烏來風景特定區 13449 9939 5541 1773 3179 1135 2717 1317 1641 655 1202 487 653 317 291 520 266 264 136 76 177 15

202010 大溪月眉休閒農業區 20834 9045 4315 1322 2035 1159 812 650 585 447 439 572 192 207 205 579 128 186 51 18 25 2

202010 五酒桶山步道 24413 6067 3683 519 341 411 171 143 94 248 267 148 97 67 38 182 48 52 53 26 7 4

202010 羅浮 7227 4223 2054 874 962 403 412 413 382 259 231 125 235 415 71 153 53 82 31 0 14 3

202010 三坑老街 8956 3349 1556 896 778 433 256 198 121 180 151 83 130 76 45 58 53 49 49 4 9 9

202010 農博環境教育園區 7957 1343 578 578 444 209 45 138 75 189 68 91 51 13 56 246 22 9 16 0 11 0

202010 許厝港溼地 5795 2142 1189 269 229 241 27 55 131 132 134 37 25 13 3 48 11 23 7 4 0 0

202010 觀音濱海遊憩區 2698 1328 560 218 52 277 50 17 7 46 56 16 0 0 0 5 3 5 0 0 0 0

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 國人旅客國人旅客國人旅客國人旅客來台旅客來台旅客來台旅客來台旅客國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間 來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間 過夜率過夜率過夜率過夜率 重遊率重遊率重遊率重遊率

202010 青埔休閒遊憩區 1259492 9 227 186 16% 45%

202010 大溪老街 426128 1 155 139 17% 52%

202010 石門水庫風景區 250790 1 161 139 19% 63%

202010 竹圍漁港 236038 1 106 93 9% 54%

202010 慈湖 205706 0 161 155 18% 47%

202010 虎頭山風景特定區 185831 3 163 129 20% 72%

202010 龍潭大池 181416 0 181 183 23% 54%

202010 永安漁港 156205 0 117 120 11% 52%

202010 觀音蓮花園休閒農業區 125475 0 199 210 18% 54%

202010 新屋綠色走廊 107550 0 158 136 9% 52%

202010 角板山 73732 0 153 153 21% 37%

202010 拉拉山 63804 0 263 215 37% 23%

202010 小烏來風景特定區 45750 0 147 106 26% 15%

202010 大溪月眉休閒農業區 43808 1 182 196 21% 64%

202010 五酒桶山步道 37079 1 166 103 14% 26%

202010 羅浮 18622 0 189 180 32% 40%

202010 三坑老街 17439 0 198 83 24% 58%

202010 農博環境教育園區 12139 0 217 203 17% 33%

202010 許厝港溼地 10515 0 212 156 13% 36%

202010 觀音濱海遊憩區 5338 0 158 70 7% 43%

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。


